
1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

PREZYDENTA   MIASTA   INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru nieruchomości lokalowej 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję do odbioru nieruchomości lokalowej nr 62 oraz                   

ruchomości w niej znajdujących się, położonej w Inowrocławiu przy ul. Kiełbasiewicza 10                                 

w budynku Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, nabytej przez Miasto Inowrocław                      

w drodze dziedziczenia ustawowego po Katarzynie Obitko stwierdzonego prawomocnym 

postanowieniem Sądu Rejonowego w Inowrocławiu z dnia  21 grudnia 2021 r. sygn.                    

akt I Ns 107/17 w składzie:  

   

1) Teresa Konowalska      -  Kierownik Referatu Obsługi Finansowej Zasobu 

                                               Mieszkaniowego w Wydziale Gospodarki Lokalowej – 

                                               przewodniczący komisji,   

2) Marta Wojciechowska - inspektor w Wydziale Gospodarki Lokalowej, 

3) Mariusz Prus                -  inspektor w Wydziale Gospodarki Lokalowej, 

4) Ewa Czyż   pracownik Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej  

    i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  

5) Patrycja Czarkowska   - pracownik Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej  

    i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  

6) Dariusz Orzechowski  - starszy inspektor Straży Miejskiej Inowrocławia 

 

 § 2. Odbiór nieruchomości oraz ruchomości  określonych w § 1 zostanie potwierdzony 

przez komisję protokołem.  

  

 § 3. Termin wykonania zadania określa się na dzień 10 maja 2023 r. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

         /-/ Ryszard Brejza 


